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Numero de Reclamo: 107066576_1

Version: V ALOM0000/2

AUDATEX

Reporte Completo
Impreso: 16/11/2021

Resumen

Expediente
NUm. Secuencial Interno:

Estado de la Valuacion:
Causa del Accidente:
Proveedor de Trabajo:
Numero de Expediente:
NUmero de Poliza:
NUmero de Caso:
Version:

Tipo de Expediente:
Fecha de Inspeccion:
Porcentaje vs Pérdida Total:
Autorizado por:

MXB09545germanacr50@allianz.com202111

11-1627555
No Enviado
Colision
ALLIANZ
107066576_1
22973126

V ALOM0000/2
$AssessmentType
10/11/2021

0,24 %

E Alvarez Val / Edison Stiven Alvarez

Fecha del Accidente:
Hora del Accidente:
Reparaciones Autorizadas:

Fecha Inicio de Reparacion:

Fecha Reserv Reparacion:

Fecha Promesa de Entrega:

Creado por:
Centro de Valoracion:

20/10/2021
07:20 p.m.
Desconocido

14/01/2022
alomBackOffice@ALOM

Sanchez
Detalles del Vehiculo
Vehiculo Opciones del Modelo
Fabricante: BMW DESDE 8.2016
Modelo: X6 AIRE AC.AUTOM.2 ZONA
Cddigo AX: 1X6 01 SIST.ACCESO CONFORT
No. Motor: 00489728 ESPEJO RE.ANTIDESLUM
Tipo de Motor: Gasolina RADIO PROFESSIONAL
Transmision: Automatico SIST.BOCINAS HIFL
No. Placa: DQR341 GUARNECIDO EN PIEL
No. VIN Poliza: WBAKU2106HOR65963 PANTALLA MULTIFUNC.
No. VIN Visual: WBAKU2106HOR65963 GUARN.ASIEN.ELEC.MEM
Oddmetro: Desconocido EQUIPO LUZ
Tipo de Kilometraje: ACABADO FUMADOR
Color Vehiculo: Otro ESTACI.DIST.DEL./TRA
Cubicaje: CC CAMARA MANEJO REVERS
NUmero de Puertas: 2979CC 301CP/225KW
NUmero de Asientos: VOLANTE PIEL M
Afio de Fabricacion: 2015 8 VELOC.AUTOMATICA
Valor Mercado: $ 157.700.000 SEGURO TORNIL.RUEDA
Monto Asegurado: $ 1.000.000 LLANTA 255/50 R19..H

Condiciones del Vehiculo:
Estilo o Tipo de Vehiculo:

INFORMACION ADMINISTRATIVA

Condiciones del Vehiculo

Todo terreno

RIN 9] X 19 ALEA.
RUEDA REPUESTO
PORTAEQUIP.ALUMINIO
BOCEL INT.ALUMINIO
CAPOTA CORRED.ELECT.
BICAPA METALICO

Estado del Vehiculo

Areas de Dafio:

Estado del Vehiculo en la Inspeccion:

Direccion del Impacto:

Completo y Devuelto

Desde : Frontal Izquierdo
Hacia: Trasero Centro

Direcciones

Asegurado Taller Mecanico

Nombre : QUITIAN RINCON,MARTHA Nombre : AUTOGERMANA CR.50 BOGOTA - TALLER
Apellido : Apellido : AUTOGERMANA CR.50 BOGOTA - TALLER
Direccion : Direccion : CR 50 CL 16-65

Distrito : Distrito : Bogota

Canton : Canton : Bogota

Provincia : Provincia : Bogota

Codigo Postal :

Codigo Postal : 111611

Tel Casa : + (57) 1 756 08 7

Tel Negocio : + (57) 1 756 08 7

Fax Tel : + (57) 1 756 08 7

Otro Tel : + (57) 1756 08 7

Direccién Email : juan.guerrero@audatex.com
Direccion Email2 :

Cédula Juridica : 86050951401
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PIEZAS SUSTITUIDAS
Fecha Tarifa: 06/10/2021
Pos. B.D. Descripcion Nuamero de Pieza DCTO. Referencia Precio
258 PORTAPLACA DEL. KNPLO INPA2111160000 $ 0i
283 PARAGOLPES DEL. 51 11 7 422 894 INPA2111160000 $ 0i
285 PARAGOLPES DEL.INF. 51117319 796 INPA2111160000 $ 0i
287 BOCEL INF.PARAGOL.DL 5111 7 319 805 INPA2111160000 $ 0i
291 BOCEL ENTRAD.AIRE I. 5111 7 319 809 INPA2111160000 $ 0i
305 REJILLA ENT.AIRE INF 51117 319 768 INPA2111160000 $ 0i
307 REJILLA I.PARAGOLPES 51117319777 INPA2111160000 $ 0i
311 BOCEL DEL.EXT.I. 5111 7 343 259 INPA2111160000 $ 0i
337 SOP.I.PARAGOLPES DL. 51117 315 959 INPA2111160000 $ 0i
340 ABSORBED.IMPACTO DL. 51117319 770 INPA2111160000 $ 0i
367 TUBO VENTIL.DEL.I. 51 74 7 343 805 INPA2111160000 $ 0i
415 PERSIANA I. 5113 7 373 689 INPA2111160000 $ 0i
561 FAROLA I. 63117317 101 INPA2111160000 $ 0
645 SOP.LUZ ANTINIEB.I. 5111 7 319 801 INPA2111160000 $ 0i
787 BOCEL GUARDAFANGO I. 51777319 843 INPA2111160000 $ 0
841 ZN.DL.GUAR.PLAS.DL.I 51717333521 INPA2111160000 $ 0i
845 REF.INF.GUAR.MT.DL.I 51717 333525 INPA2111160000 $ 0i
1009 CANALIZ.RADIADOR 5174 7 343 798 INPA2111160000 $ 0i
7049 TIJERA SUSP.SUP.I. 31126 863 785 INPA2111160000 $ 0i
8780 AISLANTE MOTOR 51 75 7 290 659 INPA2111160000 $ 0i
1000 REMACHE X 14 211111165859414 INPA2111160000 $ 0i
1000 TORNILLO X 3 211111165859441 INPA2111160000 $ 0i
1000 TUERCA X 3 211111165859432 INPA2111160000 $ 0
1000 CAPERUZA X 2 211111165859423 INPA2111160000 $ 0i
1000 KIT ADEHESIVO K6 X 1 211111165859405 INPA2111160000 $ 0i
1000 GRAPA X 1 211111165859396 INPA2111160000 $ 0i
Ahorro $0
Sub Total $0
Total Piezas $0
Este expediente contiene piezas sin precio
* = Posicion dada por el usuario B = BMW
Mano de Obra Hojal/Mecanica.# T.Base 12

NR Operacion/Pos. B.D.
SIN NUMERO
32 00 590

3200 630

5111656
5111551

5111 592

SIN NUMERO
66 20 610
51 71 599)
63 12 520)

63 12 524
5171970
5171 538)
51 47 500
3112572
0245

Trabajo

TIEMPO ADIC.PARA TRAB.PRINCIPAL
MEDICION ELECTRONICA VEHICULO
(SIN AJUST.)

SEMIEJE ARTIC. Y DL.:AJUST.

(PARA TRABAJO NR.32 00 590)
PARAGOLPES DEL.:D+M
SOP.PARAGOLPES DEL.:D+M
(PARAG.DESMONT.)

PARAGOLPES DEL.:SUST.
(PARAG.DESMONT.)

CANAL AIRE I.:D+M
TRAB.ADIC.CONTROL ESTACIONAM.ASIST.
CANAL AIRE RADIADOR AGUA:D+M
FAROLA I.:D+M

(PARAGOLPES DESMONT.)
INCLUYE:FAROLAS:AJUSTAR
FARO.I.:SUST.(DESMONT.)

BOCEL RODAMIENTO DL.I.:D+M
GUARNECIDO GUARDAPOL.MET. DL.I.:D+M
PROTEC.BAJOS CONJ.MECANIC.DL.:D+M
TIJERA SP.I.:D+M

CUADRAR ZONA FRONTAL

UT = 1 HR. Precio = $ 83.008/HR

ut
2,0
16,0
0,0
9,0
0,0
10,0
8,0
0,0
15,0

Precio
$13.835
$ 110.677
$0

$ 62.256
$0
$69.173
$ 55.339
$0

$ 103.760
$0
$13.835
$ 27.669
$ 20.752
$ 34.587

$69.173
$ 27.669
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9852
9947

1000

FABRICANTE*

LEER MEMOR.ERROR.TRAS REP

ALINEAR FAROLA

BARRAS DE ACOPLAMIEN 211111165859450

Total Unidades de Trabajo
Total M.O. Hojal/Mecanica

*NOTA T.BASE = 12 UT /HORA*
* LOS TIEMPOS INGRESADOS HAN SIDO CONVERTIDOS PARA IGUALAR LOS PROPORCIONADOS POR EL

$ 27.669
$ 27.669

$103.760

$ 864.666

PINTURA DE CARROCERIA CESVI MAP Desconocido

NR Operacion/Pos. B.D.

283
311

Descripcion
- BICAPA METALICO

PARAGOLPES DEL. PINT.SUST NO IMPRIM.

BOCEL DEL.EXT.I. PINT.SUST NO IMPRIM.

RESUMEN M.O PINTURA T. BASE. 10 UT = 1 HR. PRECIO $ 83.008/HR

RESUMEN MATERIALES PINTURA

CANTIDAD DE PINTURA

TIEMPO M.O

TIEMPO PREPARACION
IMPORTE FI1JO

TOTAL M.O. PINTURA

MATERIALES POR SUPERFICIE
CONSTANTE MATERIAL
TOTAL MATERIALES

MODELO:

No. PLACA: )

GRAMOS IMPRIMACION + APAREJO
GRAMOS COLOR CESVIMAP
GRAMOS BARNIZ CESVIMAP
GRAMOS COLOR 2 CESVIMAP

T. BASE. 10 UT = 1 HR. PRECIO = $ 83.008/HR

uTt

8,1
1,0

2.6

Precio

$67.236
$ 8.301

Precio

$ 75.537
$ 112.061
$0

$ 187.598

Precio
$ 109.888
$9.250
$119.138

Informacion de las cantidades necesarias de producto base a preparar (sin catalizar ni diluir), para la realizacion de los trabajos de

pintura seleccionados.

Notas del Taller

Notas de la Aseguradora

Historial Descripcion de la Causa del Accidente

Fecha/Hora:

Autor: AUTOGERMANA CR.50 BOGOTA - TALLER

Encabezado:
Descripcion:

por posiciones finales y version de la asegurada vh 3ero invade carril contrario y colisiona de frente con el vh az
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Cédigos Opcionales Activos

Cédigo Opcional Descripcion Valor Tipo
6 Tabulador de Pintura STC 3 -
* Codigos Opcionales inactivos
RESUMEN FINAL
PIEZAS SUSTITUIDAS $0
TOTAL PIEZAS $0
M.O. HOJAL/MECI\NICA T.BASE 12 UT = 1 HR
TOTAL 33 UT X $ 83.008/HR $ 228.272
TOTAL 15 UT X $ 83.008/HR $ 103.760
TOTAL 52 UT X $ 83.008/HR $ 359.701
Alineacion 25 UT $172.933
TOTAL M.O. HOJAL MECANICA $ 864.666
PINTURA T.BASE 10 UT = 1 HR
TOTAL M.O. PINTURA $ 187.598
TOTAL MATERIALES $119.138
TOTAL PINTURA $ 306.736
DR Descuento por pronto pago (0 %) $0
PA Pago anticipado (0 %) $0
SUMA TOTAL SIN IVA $1.171.402
Deducciones Antes de Impuestos
FA Deducible Fijo antes de Impuestos ($) ($ 798.319)
TOTAL DE DEDUCCIONES ($ 798.319)
SUBTOTAL $373.083
IVA @ 19 % $ 70.886
SUMA TOTAL CON IVA $ 443.969
Deducciones Despues de Impuestos
FF Deducible Fijo después de Impuestos($) $0
TOTAL DE DEDUCCIONES $0
GRAN TOTAL $ 443.969

OBSERVACIONES/COMENTARIOS

Pos. B.D.
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