AUDATEX

Número de Reclamo: 107066576 1

Reporte Completo Versión: V ALOM0000/2 Impreso: 16/11/2021

Resumen

Expediente

Núm. Secuencial Interno: MXB09545germanacr50@allianz.com202111

11-1627555

Estado de la Valuación: No Enviado Causa del Accidente: Colisión Proveedor de Trabajo: ΔΙΙΤΔΝΙΖ 107066576 1 Número de Expediente: Número de Poliza: 22973126

Número de Caso:

V AL0M0000/2 Versión: Tipo de Expediente: \$AssessmentType

Fecha de Inspección: 10/11/2021 Porcentaje vs Pérdida Total: 0,24 %

E Alvarez Val / Edison Stiven Alvarez Autorizado por:

Sanchez

Todo terreno

20/10/2021 Fecha del Accidente: Hora del Accidente: 07:20 p.m. Reparaciones Autorizadas: Desconocido

Fecha Inicio de Reparación: Fecha Reserv Reparación:

14/01/2022 Fecha Promesa de Entrega:

al0mBackOffice@AL0M Creado por: Centro de Valoración:

Detalles del Vehículo

Vehículo BMW Fabricante: Modelo: Х6 Código AX: No. Motor: 1X6 01 00489728 Tipo de Motor: Gasolina Transmisión: Automático No. Placa: DOR341

WBAKU2106H0R65963 No. VIN Poliza: WBAKU2106H0R65963 No. VIN Visual: Odómetro: Desconocido

Tipo de Kilometraie:

Color Vehículo: Otro Cubicaje: CC

Número de Puertas: Número de Asientos:

Año de Fabricación: 2015 \$ 157.700.000 Valor Mercado: \$ 1.000.000 Monto Asegurado: Condiciones del Vehículo:

Estilo o Tipo de Vehículo:

Opciones del Modelo

DESDE 8.2016 AIRE AC.AUTOM.2 ZONA SIST.ACCESO CONFORT ESPEJO RE.ANTIDESLUM RADIO PROFESSIONAL SIST.BOCINAS HIFI **GUARNECIDO EN PIEL** PANTALLA MULTIFUNC GUARN.ASIEN.ELEC.MEM

EQUIPO LUZ ACABADO FUMADOR ESTACI.DIST.DEL./TRA CAMARA MANEJO REVERS 2979CC 301CP/225KW VOLANTE PIEL M 8 VELOC.AUTOMATICA SEGURO TORNIL.RUEDA LLANTA 255/50 R19..H RIN 9 1 X 19 AI FA. RUEDA REPUESTO PORTAEQUIP.ALUMINIO

BOCEL INT.ALUMINIO CAPOTA CORRED.ELECT. BICAPA METALICO

INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA

Condiciones del Vehículo

Estado del Vehículo

Estado del Vehículo en la Inspección: Completo y Devuelto Desde: Frontal Izquierdo Areas de Daño: Dirección del Impacto:

Hacia: Trasero Centro

Direcciones

Asegurado

Nombre: QUITIAN RINCON, MARTHA

Apellido: . Dirección : Distrito: Cantón: Provincia: Código Postal: Taller Mecánico

Nombre: AUTOGERMANA CR.50 BOGOTA - TALLER Apellido: AUTOGERMANA CR.50 BOGOTA - TALLER

Dirección: CR 50 CL 16-65 Distrito: Bogota Cantón: Bogota Provincia: Bogota

Código Postal : 111611 Tel Casa: + (57) 1 756 08 7 Tel Negocio : + (57) 1 756 08 7 Fax Tel : + (57) 1 756 08 7 Otro Tel: + (57) 1 756 08 7

Dirección Email : juan.guerrero@audatex.com

Dirección Email2

Cédula Jurídica: 86050951401

Informe del Cálculo

DTF7	ΛC	SUS.	TTTI	ITD	AC
rile_	нэ	303		ULD	ΜЭ

Pos. B.D. Descripción 258 PORTAPLACA DEL. 283 PARAGOLPES DEL. 285 PARAGOLPES DEL.INF. 287 BOCEL INF.PARAGOL.DL 291 BOCEL ENTRAD.AIRE I.	Número de Pieza KNPL0 51 11 7 422 894 51 11 7 319 796 51 11 7 319 805 51 11 7 319 809	рсто.	Referencia INPA2111160000 INPA2111160000 INPA2111160000	s: 06/10/2021 Precio \$ 0i \$ 0i \$ 0i
283 PARAGOLPES DEL. 285 PARAGOLPES DEL.INF. 287 BOCEL INF.PARAGOL.DL	51 11 7 422 894 51 11 7 319 796 51 11 7 319 805 51 11 7 319 809		INPA2111160000 INPA2111160000	\$ 0i
285 PARAGOLPES DEL.INF. 287 BOCEL INF.PARAGOL.DL	51 11 7 319 796 51 11 7 319 805 51 11 7 319 809		INPA2111160000	
287 BOCEL INF.PARAGOL.DL	51 11 7 319 805 51 11 7 319 809			¢ ∩i
	51 11 7 319 809		TNID 4 24 4 4 4 C 0 0 0 0	3 UI
291 BOCEL ENTRAD.AIRE I.			INPA2111160000	\$ 0i
			INPA2111160000	\$ 0i
305 REJILLA ENT.AIRE INF	51 11 7 319 768		INPA2111160000	\$ 0i
307 REJILLA I.PARAGOLPES	51 11 7 319 777		INPA2111160000	\$ 0i
311 BOCEL DEL.EXT.I.	51 11 7 343 259		INPA2111160000	\$ 0i
337 SOP.I.PARAGOLPES DL.	51 11 7 315 959		INPA2111160000	\$ 0i
340 ABSORBED.IMPACTO DL.	51 11 7 319 770		INPA2111160000	\$ 0i
367 TUBO VENTIL.DEL.I.	51 74 7 343 805		INPA2111160000	\$ 0i
415 PERSIANA I.	51 13 7 373 689		INPA2111160000	\$ 0i
561 FAROLA I.	63 11 7 317 101		INPA2111160000	\$ 0i
645 SOP.LUZ ANTINIEB.I.	51 11 7 319 801		INPA2111160000	\$ 0i
787 BOCEL GUARDAFANGO I.	51 77 7 319 843		INPA2111160000	\$ 0i
841 ZN.DL.GUAR.PLAS.DL.I	51 71 7 333 521		INPA2111160000	\$ 0i
845 REF.INF.GUAR.MT.DL.I	51 71 7 333 525		INPA2111160000	\$ 0i
1009 CANALIZ.RADIADOR	51 74 7 343 798		INPA2111160000	\$ 0i
7049 TIJERA SUSP.SUP.I.	31 12 6 863 785		INPA2111160000	\$ 0i
8780 AISLANTE MOTOR	51 75 7 290 659		INPA2111160000	\$ 0i
1000 REMACHE X 14	211111165859414		INPA2111160000	\$ 0i
1000 TORNILLO X 3	211111165859441		INPA2111160000	\$ 0i
1000 TUERCA X 3	211111165859432		INPA2111160000	\$ 0i
1000 CAPERUZA X 2	211111165859423		INPA2111160000	\$ 0i
1000 KIT ADEHESIVO K6 X 1	211111165859405		INPA2111160000	\$ 0i
1000 GRAPA X 1	211111165859396		INPA2111160000	\$ 0i

Sub Total

Total Piezas

Este expediente contiene piezas sin precio

Ahorro

B = BMW

Mano de Obra Hojal/Mecánica.#		T.Base 12 UT = 1 HR. Precio = \$	T.Base 12 UT = 1 HR. Precio = \$ 83.008/HR		
NR Operación/Pos. B.D.	Trabajo	UT	Precio		
SIN NUMERO	TIEMPO ADIC.PARA TRAB.PRINCIPAL	2,0	\$ 13.835		
32 00 590	MEDICION ELECTRONICA VEHICULO	16,0	\$ 110.677		
	(SIN AJUST.)	0,0	\$ 0		
32 00 630	SEMIEJE ARTIC. Y DL.:AJUST.	9,0	\$ 62.256		
	(PARA TRABAJO NR.32 00 590)	0,0	\$ 0		
51 11 656	PARAGOLPES DEL.:D+M	10,0	\$ 69.173		
51 11 551	SOP.PARAGOLPES DEL.:D+M	8,0	\$ 55.339		
	(PARAG.DESMONT.)	0,0	\$ 0		
51 11 592	PARAGOLPES DEL.:SUST.	15,0	\$ 103.760		
	(PARAG.DESMONT.)	0,0	\$ 0		
SIN NUMERO	CANAL AIRE I.:D+M	2,0	\$ 13.835		
66 20 610	TRAB.ADIC.CONTROL ESTACIONAM.ASIST.	4,0	\$ 27.669		
51 71 599)	CANAL AIRE RADIADOR AGUA:D+M	3,0	\$ 20.752		
63 12 520)	FAROLA I.:D+M	5,0	\$ 34.587		
	(PARAGOLPES DESMONT.)	0,0	\$ 0		
	INCLUYE:FAROLAS:AJUSTAR	0,0	\$ 0		
63 12 524	FARO.I.:SUST.(DESMONT.)	6,0	\$ 41.504		
51 71 970	BOCEL RODAMIENTO DL.I.:D+M	2,0	\$ 13.835		
51 71 538)	GUARNECIDO GUARDAPOL.MET. DL.I.:D+M	3,0	\$ 20.752		
51 47 500	PROTEC.BAJOS CONJ.MECANIC.DL.:D+M	3,0	\$ 20.752		
31 12 572	TIJERA SP.I.:D+M	10,0	\$ 69.173		
0245	CUADRAR ZONA FRONTAL	4,0	\$ 27.669		

\$ 0

\$ 0

\$ 0

^{* =} Posición dada por el usuario

9852	LEER MEMOR.ERROR.TRAS REP	4,0 *	\$ 27.669
9947	ALINEAR FAROLA	4,0 *	\$ 27.669
1000	BARRAS DE ACOPLAMIEN 211111165859450	15,0 *	\$ 103.760

Total Unidades de Trabajo Total M.O. Hojal/Mecánica 125,0 \$ 864.666

NOTA T.BASE = 12 UT /HORA

* LOS TIEMPOS INGRESADOS HAN SIDO CONVERTIDOS PARA IGUALAR LOS PROPORCIONADOS POR EL FABRICANTE*

PINTURA DE CARROCERIA CESVI	T. BASE. 10 UT = 1 HR. PRECIO = \$ 83.008/HF			
NR Operación/Pos. B.D.	Descripción - BICAPA METALICO		UT	Precio
283 311	PARAGOLPES DEL. PINT.SUST NO IMPRIM. BOCEL DEL.EXT.I. PINT.SUST NO IMPRIM.		8,1 1,0	\$ 67.236 \$ 8.301
RESUMEN M.O PINTURA T. BASE. 10 UT =	1 HR. PRECIO \$ 83.008/HR			
	TIEMPO M.O TIEMPO PREPARACION IMPORTE FIJO TOTAL M.O. PINTURA	9	UT 9,1 13,5 0,0 22,6	Precio \$ 75.537 \$ 112.061 \$ 0 \$ 187.598
RESUMEN MATERIALES PINTURA				
	MATERIALES POR SUPERFICIE CONSTANTE MATERIAL TOTAL MATERIALES			Precio \$ 109.888 \$ 9.250 \$ 119.138
CANTIDAD DE PINTURA	MODELO: No. PLACA: GRAMOS IMPRIMACIÓN + APAREJO GRAMOS COLOR CESVIMAP GRAMOS BARNIZ CESVIMAP GRAMOS COLOR 2 CESVIMAP			BMW X6 DQR341 200 250 250 50

Información de las cantidades necesarias de producto base a preparar (sin catalizar ni diluir), para la realización de los trabajos de pintura seleccionados.

Notas del Taller

Notas de la Aseguradora

Historial Descripción de la Causa del Accidente

Fecha/Hora: Autor:

AUTOGERMANA CR.50 BOGOTA - TALLER

Encabezado: Descripción:

por posiciones finales y versión de la asegurada vh 3ero invade carril contrario y colisiona de frente con el vh az

abg si



Códigos Opcionales Activos				
Código Opcional 6 * Codigos Opcionales inactivos	Descripción V Tabulador de Pintura STC 3	′alor 3	Tipo -	
RESUMEN FINAL				
PIEZAS SUSTITUIDAS				\$ 0
TOTAL PIEZAS				\$ 0
M.O. HOJAL/MECÁNICA	T.BASE 12 UT = 1 HR			
TOTAL 33 UT X \$ 8 TOTAL 15 UT X \$ 8 TOTAL 52 UT X \$ 8 Alineación 25 UT	33.008/HR			\$ 228.272 \$ 103.760 \$ 359.701 \$ 172.933
TOTAL M.O. HOJAL MECÁNIC	Α	$\overline{}$		\$ 864.666
PINTURA	T.BASE 10 UT = 1 HR	VA		
TOTAL M.O. PINTUI TOTAL MATERIALES			\$ 187.598 \$ 119.138	
TOTAL PINTURA				\$ 306.736
DR Descuento por pronto pago (0 %) PA Pago anticipado (0 %)	ζΟ'			\$ 0 \$ 0
SUMA TOTAL SIN IVA				\$ 1.171.402
Deducciones Antes de Impue	stos			
FA Deducible Fijo antes de Impuestos TOTAL DE DEDUCCIONES	5 (\$)			(\$ 798.319) (\$ 798.319)
SUBTOTAL IVA @ 19 %	• • • • • • • • • • • • • • • • • • •			\$ 373.083 \$ 70.886
SUMA TOTAL CON IVA				\$ 443.969

OBSERVACIONES/COMENTARIOS

Deducciones Despues de Impuestos

FF Deducible Fijo después de Impuestos(\$) **TOTAL DE DEDUCCIONES**

Pos. B.D.

GRAN TOTAL

\$ 443.969